

Nätutvecklingsplan *Carlfors Bruk E Björklund & Co KB*

1-1.3

Företagsnamn: Carlfors Bruk E Björklund & Co KB

Organisationsnummer: 926000-2671

Kontaktperson: *Joakim Björklund*

E-post: joakim.bjorklund@carlfors.se

Telefonnummer: 036-389510

NÄTVERKSAMHETEN

Koncession Dnr 330-121/91

Anläggningsnummer 6345 AA

Verksamheten bedrivs som en del i rörelsen Carlfors Bruk E Björklund & Co KB, 926000-2671.

De andra grenarna är jordbruk, hyresfastigheter, industrifastighet samt vattenkraftverk.

Nätet byggdes 1973 och är 2,2 km. Sakkunniga har anlitats för beräkning av anläggningskostnaderna. Bolaget har mindre än 20 privatkunder, lågspänningsabonnemang.

Endast de tillgångar som kan hänföras till Nätverksamheten har inkluderats.

Ägandeförhållanden:

Carlfors Bruk E Björklund & Co KB äger 100% av nätverksamheten. Carlfors Bruk E Björklund & Co KB äger även all mark runtomkring och har inte för avsikt att avyttra några tomter så någon kundtillväxt är inte aktuellt

1.2

Gränspunkt mot EON som har områdeskoncessionen. Detta är på landsbygden.

2.1

Prognosen förutsätter ett minskat överföringskapacitetsbehov beroende på att prisutvecklingen på el kommer att öka och därför så blir det intressantare för privatkunderna att investera i mer effektiva energilösningar. EON kommer troligen ha höjd i sin prognos för 20 privat kunder.

2.2

Vi kommer inte att minska överföringskapaciteten.

2.3

Vi kommer att kunna möta prognosens behov i nuvarande överföringskapacitet så länge överliggande elnät från EON levererar.

3-3.3

Vi har inget behov att nyinvesteringar för att klara prognosen.

4

Ja, åtgärderna är tillräckliga

Nej, det finns inte några sådana begränsningar, fråga EON

5

Vi har inte sett behovet av samråd eftersom verksamheten skall avyttra till EON. Samråd sker genom att publicera planen på hemsidan i sex veckor. Därefter så skrivs en samrådsredogörelse som skickas till Energimarknadsinspektionen.

6 Övrigt

Bolaget har för avsikt att avyttra nätbolaget till EON som har områdeskoncessionen snarast. Detta är ett pågående ärende.